产品概述
SIGM-U1350是一款标准1U上架式无风扇加固型车载电脑，搭载Intel® Skylake/Kabylake-U 处理器，采用MLU220T-MXM 模块，支
持双4G/全网通VPN/Wifi/BT/GPS等无线功能，铁标电源输入DC 110V，EN50155铁标认证，适用于路面车载、智能轨交系统行业。
◼ Intel® Skylake/Kabylake-U CPU
◼ 2-Ch DDR4, On-board 4G+SODIMM, 最大20G
◼ 1*DP, 1*VGA, 1*Smart Display, 三显示接口
◼ 2*LAN(M12）, 5*USB(2*M12), 内置加密狗接口
◼ 1*CONSOLE RS232(RJ45)

110V
Rev.A0.2
订购信息
型号 CPU 说明
SIGM-U1350/S001 Intel® I3-6100U/I3-7100U
1U上架式无风扇加固型车载电脑  板载4GB+1*SODIMM DDR4
1*MLU220T-MXM GPU，2*LAN, 2*USB3.0, 5*USB2.0, 1*COM(RJ45)，
3*Mini PCIe, 1*DP, 1*VGA, 1*Smart Display, 1*mSATA, 1*SATA3,
DC 110V(43V~160V)
SIGM-U1350/S002 Intel® I5-6200U/I5-7200U
SIGM-U1350/S003 Intel® I7-6500U/I7-7500U
SIGM-U1350/S004 Intel® 3855U/3865U
M12A-4P DC Cable DC供电线，M12 A-Code Female 4pin接头到裸线，4芯18AWG外包PVC，非无卤低烟阻燃，100cm
M12A-8P UAB Cable USB线, M12 A-Code Male 8pin接头到2*Type A带双M3螺帽耳孔,8芯屏蔽外包PVC, 非无卤低烟阻燃, 50cm
M12X-8P LAN Cable 网线，M12 X-Code Male 8pin接头到RJ45水晶头，8芯CAT6，无卤低烟阻燃，180cm
构造 铝矩型材散热外壳，不锈钢拉丝箱体